.
By -0

%“\

DETEERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I ;
Servizi Sociali e Scolastici:

Citta di Modica nZ2LD d wz?

OGGETTO: Associazione Comunitd Papa Giovanni XXIUI di Rimini - Ospitalita del rriinore
C.S. (Omissis) presso la Casa d'Accoglienza Giovanni Paolo II - Liquidazione fatture IT
trimestre anno 2020. CIG: Z721D2B93C. :

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione n. 1165 del 06/05/2020 si ¢ provveduto ad autorizzare, per
Fanno 2020, la prosecuzione del ricovero del minore C. S. (Omissis) presso la “Casa d'Accoglienza
Giovanni Paolo 11", gestita dall’Associazione Comunita Papa Giovanni XXIII di Rimini con rfctta a
carico di questo Ente ed & stata impegnata la spesa relativa al servizio per il primo semestre dell’anno
2020; 1

Acquisita la Nota di credito n. 7276/7 del 31/08/2020, dell’importo di € 1.858,80, a storno totale della
fattara n. 31000/7 del 30/04/2020 di pari importo che non & stata recepita dal sistema di interscambio;

Lette le fatture n, 3968/7 del 31/05/2020, n. 4826/7 del 30/06/2020 ¢ n. 7277/7 del 31/08/2020,
delP’importo complessivo di € 5.638,36, emesse dall’Assoc. Comunitd Papa Giovanni XX di
Rimini per l’ospitaliti del minore C.S. nei mesi da Aprile a Giugno 2020, pervienute
elettronicamente come da vigente normativa;

Che le succitate fatture sono state registrate in contabilita con I'applicativo SIS COM-GIOVE;

Che il lotto C.I.G. rilasciato dall'A.N.A.C. per tale transazione & il seguente: CIG Z721D2B9?ﬁ;C;

Che 1l responsabile del servizio ne ha attestato la regolare esecuzione:

Che nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta Associazione risulta in regola cqn gli
adempimenti previdenziali ed assistenziali; '

Attesa la propria competenza;

Vistala L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto I'O.R.E.L;



y o

Ly

|

DETERMINA

di liquidare all’ Associazione Comunita Papa Giovanni XXIII, con sede in 47900 Rimini in
via Mameli n. 1, le sotto specificate fafture:

n.
fattura V4 di imp.

Data fartura | linporto esente Cap. Impegno | Determina Data

3968/7 31/05/2020 € 1.920,76 6955/003 | 876/2020 1165 06/05/2020

&826/’7 30/06/2020 € 1.858,80 6955/003 | 876/2020 1165 06/05/2020

727717 31/08/2020 € 1.858,80 6955/003 | 876/2020 1165 06/05/2020

TOTALE €5.638,36 |

4

-1 .

R

Di emettere mandato di pagamento in favore dell’ Associazione sopra citata per I’importo di
€ 5.638,36;

Di dare atto che nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta Associazione risulta in
regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali (DURC);

Di dare atto che il numero del C.LG. rilasciato dallAN.A.C. (prima AVCP) per la
trasparenza di tale liquidazione ¢ Z721D2B93C;

Di dare atto che le fatture sono state registrate in contabilitd con l'applicativo SISCOM-
GIOVE;

Di dichiarare ai sensi dell’Art. 6 par. “ Conflitto di interesse™ del vigente P.T.C.P. che lo
scrivente ¢ in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.r. 241/1990, come
infrodotto dall’art. 1 comma 41 della L.190/2012;

Di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente”, con le modalitd di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33. X




SERVIZIO FINANZIARIO I

.‘-;.'};,.;ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIADELLA SPESA”

Sl attesta, ;'n sensi dell’art. 153 comma 5, del D. Lgs n. ')67/2000 la copertura ﬁnanz.lana dells

contablh regolarmente registran ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

spesa
in relazione alle disponibilitd cﬁ”ettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/0 in relazione allo $tato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
267:

Impegno ‘Data - : |- Tmporto. . Intervento/Capltolo - Eeercizio; :.?

1

; 876/2020 06/05/2020 | € 5.638,36 6955/003 2020

I Modica, 20/10/2020

%ﬁ; | Responsabﬁbj)ﬁtzio finanziario

Con il suddefto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il pi
provvedimento & esecutivo, ai sensi delfl'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

resente

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al pre
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

[i Responsabilg del Jerviaio Finanziario

sente

Il Responsabile della pubblicazione

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg
dal 2 4 OTT 2020 al ~ 7 Nov 2020 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazponi al
n. |
Modica,

Gt




